
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení opravy altánu a zadního venkovního vchodu Gymnázia Chomutov (OSS/15/2022) 

                                                                         

                                                                                                                                         Strana 1 (celkem 2) 

COMOTOVIA 

 
BOHEMIA 

GYMNÁZIUM  CHOMUTOV, 

 
příspěvková organizace 

 

Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o provedení opravy altánu a zadního venkovního vchodu na pozemcích Gymnázia 
Chomutov  

(VZ-33624/2022)  
Č. smlouvy: OSS/15/2022 

Smluvní strany:  
 

1. Objednatel:  
Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace 
Sídlo:                           Mostecká 3000, 430 01 Chomutov 
Jednající:                    Jaroslavem Zahrádkou, ředitelem školy 
IČ: 613 42 645  
DIČ:                            není plátce DPH 
Bankovní spojení:         KB Chomutov 
Číslo účtu:                  2110950217/0100 
Osoba oprávněná jednat jménem objednatele ve věcech technických: 
 Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka, ředitel školy  
   
  a 

 
2.   Zhotovitel:       World Invest v.o.s.   

Sídlo:  Obecní 23, 431 11 Otvice 
Jednající: panem Václavem Kordulíkem, společníkem v.o.s. 
 IČ: 14868938  
DIČ: CZ14868938 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 266406032/0300 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Stanislav Hyksa  
 
uzavírají tento dodatek č. 1  ke Smlouvě o provedení opravy altánu a zadního venkovního vchodu 

na pozemcích Gymnázia Chomutov (VZ – 33624/2022).    
 

 
 

I. 
Prodloužení termínu plnění díla 

 
1.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně: 
 
ustanovení čl. I, odstavce 1.4.  uvedené smlouvy, a to takto:    
 
Termín pro dokončení prací a předání opraveného díla: nejpozději do 31.3.2023.  
K prodloužení termínu plnění díla dochází vzhledem ke klimatickým podmínkám a překážkám ležícím na 
straně objednatele.  
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení opravy altánu a zadního venkovního vchodu Gymnázia Chomutov (OSS/15/2022) 

                                                                         

                                                                                                                                         Strana 2 (celkem 2) 

 
II. 

Platební podmínky 
 

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně: 
 

ustanovení čl. III, odst. 3.3.  uvedené smlouvy, a to následovně:  
 

Fakturace provedených prací vč. materiálu bude provedena formou dílčího plnění, a to:  
 

  ve výši stanovené na základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu o provedených 
pracech vč. spotřebovaného materiálu k 31.12.2022 – faktura bude vystavena zhotovitelem k datu 
31.12.2022, tento den bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
 

 ve výši zbývající části plnění do celkové ceny sjednané smlouvou v čl. III, odst. 3.1. (doplatku) – 
faktura bude vystavena k datu dokončení všech prací a předání díla, datum předání dokončeného 
díla bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
 

ustanovení čl. III, odst. 3.7. uvedené smlouvy, a to následovně:  
 

Splatnost faktury za dílčí plnění fakturované na základě zjišťovacího protokolu k datu 31.12.2022 je 
dohodnuta na 90 dní od data vystavení faktury.  
 
Splatnost faktury vystavené ve výši doplatku do celkové ceny díla je dohodnuta na 21 dní od data obdržení 
faktury objednatelem.  

 
III.  

Sankce a smluvní pokuty 
 

3.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně: 
 

ustanovení čl. IV, odst. 4.1. uvedené smlouvy, a to následovně:  
 

Objednatel může použít sankce za nedodržení termínu dokončení prací,  a to ve výši 0,05 % z celkové 
sjednané částky, uvedené v čl. III, odst. 3.1. smlouvy,  a to za každý den prodlení od data 1.4.2023 až do 
data předání.  

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.  
 
4.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv, spravovaném Ministerstvem vnitra České republiky. Zhotovitel souhlasí 
tímto se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv v plném rozsahu včetně osobních údajů  

 
4.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž 1 výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk 

zhotovitel. 
 
V Chomutově dne 22. prosince 2022 
 
------------------------------------                                              -------------------------------------- 
Za objednatele                     Za zhotovitele  
Jaroslav Zahrádka   Václav Kordulík  - společník     
Ředitel školy  World Invest v.o.s.  
Gymnázium Chomutov,    
Příspěvková organizace  
430 01 Chomutov   


